
 
 

Poz. 366 
  

UCHWAŁA NR 6 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA, DATA SCIENCE 

AND BUSINESS ANALYTICS, MIĘDZYKIERUNKOWE STUDIA 
EKONOMICZNOMATEMATYCZNE, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ, 
FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT AND 

ACCOUTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 
QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie minimalnej liczebności grup 

Na podstawie § 1 ust. 9 Załącznika 1 do Zarządzenia nr 143 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego w sprawie Regulaminu pracy na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 319), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się minimalne liczebności grup studenckich zajęć prowadzonych 
na Wydziale Nauk Ekonomicznych, określone jako:  

- dla wykładów i ćwiczeń na studiach I stopnia – 20 osób 
- dla wykładów i ćwiczeń na studiach II stopnia – 15 osób 
- dla konwersatoriów na studiach I stopnia – 15 osób 
- dla konwersatoriów na studiach II stopnia – 12 osób 
- dla seminariów dyplomowych na studiach I i II stopnia – 1 osoba 
- dla zajęć internetowych – 20 osób 
Minimalna liczebność grup nie obowiązuje, gdy są to zajęcia obowiązkowe, a zajęcia 

im równoważne nie są prowadzone w danym semestrze. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
dr hab. Katarzyna Kopczewska prof. ucz. 


